

## DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICÍPIO DE KALORÉ

De acordo com a Lei Municipal nº 1522/2023 de 06 de Dezembro de 2023.

Praça Francisco Lemes Gonçalves, 267 - CEP - 86920-000 - Kaloré - PR E-mail: contato@kalore.pr.gov.br Telefone: (43) 3453-1170 CNPJ N°. 75.771.238/0001-10

**SEXTA-FEIRA, 12 DE JANEIRO DE 2024** 

PÁGINA: 1

EDIÇÃO №: 3

## **SAAEK**



SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE KALORÉ.

ROD. PR. 466, N°. 25

CEP. 86.920.000 - Kaloré -PR.

CNPJ.: 77.938.389/0001-45 Conveniado com a Fundação Nacional de Saúde

AVISO PRORROGAÇÃO DO CHAMAMENTO PÚBLICO CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 02/2023 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 16/2023 (PRORROGAÇÃO)

O SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE KALORÉ – SAAEK - pessoa jurídica de direito público, com sede à RODOVIA 466 – N º 25, na cidade de Kaloré, Estado do Paraná, inscrita no CNPJ sob o nº 77.938.389/0001-45, por intermédio do Senhor *JOSÉ BASDÃO FILHO, Diretor* do SAAEK, torna público, que promovera contratação através de credenciamento.

OBJETO: CREDENCIAMENTO DE INSTITUIÇÕES BANCÁRIAS E NÃO BANCÁRIAS PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS SEM QUALQUER EXCLUSIVIDADE, DOS SERVIÇOS DE ARRECADAÇÃO DAS CONTAS DE ÁGUA E ESGOTO E DEMAIS RECEITAS DOS CONSUMIDORES/USUÁRIOS DA AUTARQUIA, EMITIDAS E DISTRIBUÍDAS PELO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUAS E ESGOTOS DE KALORÉ-SAAEK, OBRIGATORIAMENTE EM PADRÃO FEBRABAN.

Legislação: Lei Federal n. 8.666/1993 e alterações.

Local e Data para entrega dos envelopes: até o dia 29 de Janeiro de 2024, até 14h00min, na sede do SAAEK, localizado à PR 466, n. 25, na cidade de Kaloré, Paraná.

Disponibilidade do Edital: a partir de 00/11/2023, no Diário Oficial do Município de Kaloré-Pr., e no portal eletrônico <a href="https://kalore.eloweb.net/portaltransparencia/1/licitacoes">https://kalore.eloweb.net/portaltransparencia/1/licitacoes</a>

Esclarecimentos adicionais pelo telefone (43) 3453-1299, e-mail SAAEK@uol.com.br.

KALORÉ – PR 12 DE JANEIRO DE 2024

JOSÉ BASDÃO FILHO DIRETOR DO SAAEK